
Verksamhetsberättelse 2014 
Stockholms FN-förening 



Om föreningen
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Styrelsemöten Styrelsen har under året haft 10 protokollförda styrelsemöten 
samt 1 planeringskonferens.

Kansliet Kansliet finns sedan många år på Klara Södra Kyrkogata 20 i 
lokaler som hyrs av IOGT-NTO.

Årsmöte Årsmötet hölls den 24 februari på Klara Södra Kyrkogata 20

Gästtalare var Gertrud Åström, ordförande för Sveriges Kvinno-
lobby, styrelseledamot i Stockholms FN-förening, som talade på 
temat Nordiskt Forum – inför Beijing +20 som hölls i Malmö, 
12-15 juni 2014. 

Föreningens 
representation

Nora Weintraub har under året varit styrelseledamot i Stockholms 
läns FN-distrikt. Nora Weintraub valdes som ombud till 
FN-distriktets årsmöte med Nina Nahid Mansoory som ersättare. 
Föreningens representant i Kommittén för Västsaharas kvinnor 
är Sonja Gardefjord, Anneli Alriksson och Beatrice Kindembe 
är ersättare.

Medlemskap
i andra organisationer

Stockholms FN-förening är sedan många år medlem i Forum 
Syd och i CEDAW-nätverket, 8-marsnätverket och MR-nätverket 
samt har pågående samarbeten med medlemsorganisationerna 
ABF och SENSUS.

Stockholms FN-förening är dessutom en av 10 medlems- 
organisationer i Kommittén för Västsaharas kvinnor.

Medlemsavgifter Medlemsavgifter för enskild medlem är 200 kr/år. För ungdomar 
under 26 är avgiften 100 kr/år. För anslutna organisationer och 
skolor är avgiften 300 kr/år. 

Medlemmar Föreningen hade vid årsskiftet 1041 medlemmar varav 246 
ungdomar under 26, samt 7 skolor och 18 organisationer. 
Information till medlemmarna har skett via nyhetsbrev (FN-ak-
tuellt), hemsida och Facebooksida samt med inbjudningar via 
e-post. Till medlemmar som saknar e-post har inbjudningar till 
årsmötet postats med vanligt brev.

Ekonomi Den ekonomiska redovisningen hänvisas till årets bokslut.



projektet och från arbetet på Panzisjukhuset i östra Kongo. 
Projektet har letts av PMU i samarbete med Panzisjukhuset 
sedan 2004, främst med stöd från EU och delvis av Sida.

Om det svenska biståndet – vart går pengarna?, 7 maj
Föreningens Studentsektion, tillsammans med Ungdomssektio-
nen arrangerade en biståndsdebatt på Stockholms universitet. 

Biståndsminister Hillevi Engström medverkade, moderator var 
Linda Nordin, generalsekreterare svenska FN-förbundet. Övriga 
medverkande i paneldebatten var Torbjörn Pettersson, Sidas 
avdelningschef för Asien, Nordafrika och humanitärt bistånd; 
Charlotte Bohman, generalsekreterare för Hand in Hand; Johan 
von Schreeb, professor vid Karolinska Institutet och expert på 
global katastrofmedicin; grundare av svenska Läkare utan gränser.

Prostitution och Trafficking inom EU, 9 maj
Inför EU-valet har föreningen inbjudit partiernas EU-kandidater 
för en paneldebatt med tema prostitution och trafficking inom 
EU. Panelen bestod av följande EU-kandidater: Jelena Drenjanin 
(M) Mikael Gustafsson (V) Désirée Pethrus (KD), Stina Svens-
son (FI), Nina Wahlin (C), Jenny Sonesson (FP)
Kvällens moderator var Gertrud Åström, ordförande för Sveriges 
Kvinnolobby och styrelseledamot i Stockholms FN-förening. 
Seminariet arrangerades i samarbete med ABF.

Nationaldagen, 6 juni
Nationaldagen firades traditionsenligt i Rålambshovsparken. 
Representanter från föreningens styrelse och Studentsektion 

Bahá’íernas situation, 4 februari
Veckan för interrelgiös dialog, eller ”The World Interfaith Har-
mony Week” – infaller enligt en FN-resolution första veckan I 
februari. Stockholms FN-förening har uppmärksammat veckan 
genom att i samarbete med Bahái’samfundet anordna ett seminari-
um om bahá’íernas situation i Iran. Seminariet var mycket välbe-
sökt och arrangerades i samarbete med Studieförbundet. Sensus.

Internationella kvinnodagen, 8 mars
Föreningen deltog även i år i planeringen och genomförandet av 
aktiviteterna i samband med firandet av internationella kvinno- 
dagen tillsammans med ett stort antal andra organisationer i 
Fryshuset. Vi hade förutom informationsmaterial, med oss 
”millenniemålsbollarna”, en installation som lockar besökarna 
att lägga en boll i det rör som representerar det millenniemål 
man tycker är viktigast. De flesta tyckte det var oerhört svårt att 
rösta på enbart ett mål, men ändå, 325 personer röstade, varav 
de flesta ansåg att mål 1 var det viktigaste, dvs. att halvera 
jordens fattigdom och hunger.

Blir världen bättre?, 31 mars
Fokus för seminariet var dels utvecklingen utifrån civilsamhäl-
lets perspektiv, dels hur Sverige agerar i post 2015-processen. 
De inbjudna talarna var två millenniemålsambassadörer från 
FN-förbundet, Caroline Nordvall och Lovisa Palmér, Hanna 
Hansson från Concord som är samordnare för Post-2015-proces-
sen i Sverige, samt Johanna Lindgren-Garcia från UD:s enhet 
för multilateralt utvecklingsarbete.  
Moderator var Anders Sylwan ifrån FN-förbundet. Seminariet 
arrangerades i samarbete med ABF.

Seminarium om kvinnors situation i Kongo, 22 april
Den 22 april anordnade Stockholms FN-förening i samarbete 
med studieförbundet Sensus ett seminarium för att belysa 
kvinnors utsatthet och det sexuella våldet i Kongo. Kvällens 
talare var Maria Stålgren, från Pingstmissionens Utvecklings-
samarbete, som sedan 2012 är samordnare för projektet Medical 
and Psychosocial Assistance to Survivors of Sexual Violence and 
Women in Need of Specialised Gynecological Care in Eastern 
DRC (SSV project). Maria berättade om sina erfarenheter från 

Aktiviteter

De medverkande tillsammans med föreningens ordförande Maria Appelblom



deltog i firandet och de uppskattade millenniemålsbollarna 
fanns som vanligt på plats. Nästan tusen personer deltog i 
omröstningen för att visa vilket av millenniemålen som de tyckte 
var viktigast. Precis som under omröstningen på internationella 
kvinnodagen, tyckte flest personer att mål 1 (dvs. att halvera 
jordens fattigdom och hunger) var det viktigaste av de åtta

Seminarium vid Nordiskt Forum, 12-15 juni 2014
Ett samtal mellan Helena Cederholm från Lunds FN-förening 
och Maria Appelblom från Stockholms FN-förening hölls på den 
fria scenen Parks i Malmö Arena. Samtalsledare var Sonja 
Gardefjord från Stockholms FN-förening. Teman som behandla-
des under samtalet var bland annat barnäktenskap och FN-för-
bundets arbete som nu gett resultat i ny svensk lagstiftning och 
flickors rättighet och möjlighet till skolgång kopplat till Barn-
konventionen. I sammanhanget togs också FN-förbundets 
kampanjer Skolmat blir kunskap, Flicka och Barnäktenskap upp. 

Välkomstdagar på Stockholms universitet, 3 september

Stockholms FN-förenings Studentsektion höll ett bokbord på 
Stockholms universitet vid terminstarten, under universitetets 
välkomstdagar. Representanterna värvade medlemmar, berättade 
om föreningen och studentsektionen verksamhet och på vilka 
sätt studenterna kan engagera sig i FN-frågor. 

Kvinnors rätt till sina kroppar – en seminarieserie i fyra delar  
Kvinnors och flickors utsatthet, inte minst när det gäller 
prostitution och människohandel för sexuellt utnyttjande, var i 
fokus hösten 2014. Seminarieserien behandlade prostitution 
och människohandel, såväl ur internationellt som ur ett 
nationellt perspektiv. För att höja medvetenheten ställdes 
exempelvis frågorna: Vilka internationella regler behandlar 
prostitution och människohandel? Hur påverkar den svenska 
sexköpslagen situationen i Sverige? Är lagen tillräcklig för att 
skydda flickors och kvinnors rättigheter? 

Seminarieserien arrangerades i samarbete med ABF och hölls i 
ABF huset. Seminarierna var mycket välbesökta, omkring 50 
personer kom vid varje tillfälle. 
Det första seminariet – och tillika den traditionella höstupptakten 
– hölls den 9 september och behandlade frågan om prostitution och 
människohandel. Kvällens talare var Olga Persson, förbundssekre-
terare på Sveriges Kvinno- och Tjejjourers Riksförbund.
Det andra seminariet hölls den 7 oktober och behandlade den 
svenska sexköpslagen och dess inverkan på situationen i Sverige 
liksom hur Sverige konkret arbetar med internationella 
konventioner rörande människohandel. Kommissarie Kajsa 
Wahlberg, från Rikspolisstyrelsen, var kvällens talare.
Den tredje delen av seminarieserien hölls den 6 november och 
gästades av Jonas Trolle, polis och författare till boken Jakten på 
Kapten Klänning. Han berättade om hur den forna polismästa-
rens dubbelliv kunde avslöjas och hur denna sadistiska ”torsk” 
med förkärlek till flickor kunde gripas. 
Det fjärde och sista seminariet hölls den 18 november och 
behandlade frågan om situationen för prostituerade i Stockholm. 
Kvällens talare var Elise Lindqvist, som hjälper de prostituerade 
på Malmskillnadsgatan i Stockholm och som även tilldelades 
Stockholms FN-förenings MR-diplom 2013.

FN-dagen, 24 oktober
I år firades FN-dagen tillsammans med FN-familjen på Stock-
holms universitet. 
Det bjöds på ett heldagsprogram, med seminarier som behand-
lade dagens tema – FN:s tre pelare: Fred och säkerhet; Utveckling 
och fattigdomsbekämpning samt Mänskliga rättigheter. Under 
förmiddagen hölls seminarierna på engelska och under efter-
middagen på svenska. Att halva evenemanget hölls på engelska 
var mycket uppskattat bland de deltagande studenterna.  
Utanför salarna och vid universitetets bibliotek stod föreningens 
representanter och informerade om FN-dagen, millenniemålen 
och om den svenska FN-rörelsens arbete.

Styrelseutbildning för ungdomar, oktober-november
Peter Åberg, ordförande Stockholms läns FN-distrikt, höll kursen 
vid två tillfällen i Sensus lokaler i Medborgarhuset. Målet med 

Omkring 80 personer kom att lyssna på debatten om prostitution och trafficking inom EU

Välkommen till SU!



utbildningen, som i första hand vände sig till alla ungdoms- 
medlemmar i distriktet, var att öka förståelsen för hur ett 
effektivt styrelsearbete går till, vilka lagar som styr föreningsar-
betet och hur man kan göra detta roligt och inspirerande. 

Seminarium om mikrofinans, 12 november
Mikrolån har förändrat många fattiga människors liv, men de är 
också omdiskuterade. Ranjula Bali Swain, docent vid National-
ekonomiska institutet, Uppsala Universitet, berättade om 
mikrofinansens för- och nackdelar, och hur dessa har påverkat 

människors liv runt om i världen. Kvällens andra talare, 
Caroline Karavoulias har varit praktikant vid en mikrofinansin-
stitution i Phnom Penh. 

MR-dagen, 10 december
Stockholms FN-förenings traditionella middag på MR-dagen hölls 
på restaurang Légumes. Kvällens hedersgäst var Maj Britt Theorin, 
f.d. riksdagsledamot och EU-parlamentariker, som talade om 
vikten av jämställdhet mellan män och kvinnor i politiken. 

Diplomen för 2014 års försvarare av mänskliga rättigheter 
tilldelades Zinat Pirzadeh och organisationen Maskrosbarn.

Ungdomssektionens verksamhet
Under verksamhetsåret 2014 har Ungdomssektionens arbete 
drivits av två olika ledningsgrupper. Första halvan – vårterminen 
– leddes arbetet av ordförande Andrea Ivarsson med styrelse. 
Hösten 2014 valdes en ny styrelse med Johanna Ekman som 
ordförande, och den styrelsen tar nu även an 2015. En stor del 
av arbetet under hösten präglades av styrelsens interna organi-
sation. En detaljerad verksamhetsplan har också tagits fram.
Sektionens aktiviteter under året:

Studiebesök på UN Women, 4 februari
Vi fick bland annat en grundlig genomgång av den kommande 
stora kvinnokonferensen Nordiskt Forum i juni 2014. 

Handelsdagarna, Stockholm School of Economics, 7 februari
Ungdomssektionen medverkade i svenska FN-förbundets 
monter för att prata med intresserade ungdomar om framtiden 
och kring frågan kan man få jobb inom FN?

Att vara FN-praktikant ute i världen, 17 februari
Tove Vikström och Daniel Löwendahl, som praktiserade under 
fyra månader i Georgien och i Armenien, berättade om sina 
erfarenheter och upplevelser i respektive land och om hur 
FN-förbunden arbetar i Georgien och Armenien.

Seminariet om mikrofinans fyllde salen

Caroline Karavoulias och Ranjula Bali Swain 

Maj Britt Theorin på MR-middagen. Nora Weintraub tillsammans med diplommottgarna Therese Eriksson och Denise Madsen, grundarna av föreningen Maskrosbarn.¨¨



Internationella fredsdagen, 21 september
Sektionen uppmärksammade dagen via sociala medier, bland 
annat genom att ordförande Johanna skrev ett inlägg på 
Facebook på temat människors rätt till fred, utifrån varje 
enskild människas möjlighet att vara en del av fredsbyggande.

Internationella flickadagen 11oktober
Sektionen uppmärksammade dagen via sociala medier. På 
Facebook och Instagram uppmanade ledningsgruppen sina 
sympatisörer att ladda upp en bild på sig själva, och förklara 
varför man stöttar flickors rättigheter.

Medlemsmöte, 13 oktober
Styrelsen presenterade verksamhetsplanen och arrangerade ett 
FN-quiz och bjöd på fika. 

FN-vecka 20-24 oktober
Ungdomssektionens medlemmar har dels deltagit i olika 
seminarier och arrangemang under veckan, dels varit funktio-
närer vid ett flertal stationer under firandet av FN-dagen på 
Stockholms universitet.

Filmvisning 
 på temat Israel/Palestina och konfliktlösning, 25 november
I samarbete med Studentsektionen vid Stockholms Universitet 
och Peaceworks Mellanösterngrupp visades dokumentärfilmerna 
”Where Should the Birds Fly” och ”Roadmap to Apartheid”. 

Barnkonventionen 25 år
Workshop 1 december
Själva dagen – den 20 november – 
uppmärksammades av sektionen på 
sociala medier. I samarbete med 
organisationen Unga Örnar höll 
Johanna en workshop för att 
uppmärksamma att barnkonven-
tionen fyllt 25år, på en fritidsgård 
i Jakobsberg den 1 december.

Seminarium och diskussion på temat  
Israel/Palestina samt konflikthantering, 3 december
Som en uppföljning av filmvisningen en vecka tidigare bjöd 
sektionen, i samarbete med Peaceworks Mellanösterngrupp, in 
till ett seminarium med efterföljande diskussion.  Fyra unga 
personer talade om sin relation till konflikten, i egenskap av 
praktikanter, studenter och följeslagare i något av länderna. Vi 
hade även en konfliktsakkunnig på plats som talade om ämnet, 
vad är en konflikt? 

Seminarium om milleniemålen, 4 mars
Milleniemålsambassadörerna Lovisa Palmér och Caroline 
Nordvall medverkade vid seminariet.

Studiebesök vid Svenska FN-förbundet, 18 mars
Vi fick inblick i det konkreta arbetet med förbundets olika 
projekt och kampanjer, om tidskriften Världshorisont, samt i 
det löpande arbete med världsförbundet WFUNA.

Internationella vattendagen, 19 mars
Den internationella vattendagen uppmärksammades på 
Stockholms Universitet, med ett seminarium där frorskare från 
”Stockholm International Water Institute”, samt en representant 
från Water Aid, Sveriges största hjälporganisation för interna-
tionella vattenarbete, presenterade sitt arbete.

Jämställdhetsträff, 9 april
Diskussion och debatt med Fredrika Bremer Förbundets 
ordförande Louise Lindfors 

Filmvisning i samarbete med CineMondo, 10 april
”The Act of Killing”, en film som tar upp folkmorden i Indonesi-
en på 1960-talet, visades. Vid den efterföljande debatten 
medverkade Indonesiens ambassadör i Sverige samt represen-
tanter från Amnesty Sverige.

Filmvisning, Margot Wallströms resolution, 28 april
Margot Wallströms resolution handlar om sexuella övergrepp. I 
anslutning till filmen hade vi en diskussion med filmens 
regissör journalisten Marika Griehsel. 

Biståndsdebatt, 7 maj
Debatten inleddes med anförande av biståndsminister Hillevi 
Engström. Linda Nordin, generalsekreterare Svenska FN-för-
bundet var moderator för debatten, där Fredrik Segerfeldt, 
Torbjörn Pettersson, Johan von Schreeb, Charlotte Bohman och 
Staffan Landin medverkade. 

Studiebesök på Utrikesdepartementet, 29 augusti
Studiebesök på Utrikesdepartementets avdelning för bilaterala 
avtal. 

Årsstämma 11 september
En ny ledningsgrupp valdes för verksamhetsåret 2014/15. 
Johanna Ekman, ordförande; Stefan Reppen, vice-ordförande; 
Alvina Nellmer, sekreterare och ekonomiansvarig; Sofia 
Jönsson, marknadsföringsansvarig; Fredrik Andersson, med-
lemsansvarig och Larose Masimango, aktivitetsansvarig. 

Ungdomsektionens styrelse 2014-2015

Medlemsmöte



Internationella dagen för mänskliga rättigheter  
samt Nobeldagen, 10 december
Vi uppmärksammade Nobelpristagarna samt MR-dagen via 
sociala medier. På Facebook skrev vi ett inlägg och uppmanade 
våra sympatisörer att vara den som erbjuder en öppen hand, att 
prata om och praktisera mänskliga rättigheter i vardagen. 
Inlägget nådde 355 personer. 

Studentsektionens verksamhet
Studentsektionen – UNA Stockholms University – fortsatte sitt 
arbete vid Stockholms universitet och erbjuder aktiviteter såsom 
föreläsningar och seminarier till universitetets studerande 
medlemmar oavsett ålder. Intresset har ökat med större deltagan-
de vid våra evenemang. Många vill också aktivt delta i sektionens 
arbete, exempelvis flera har sökt   till aktivitets- och marknadsfö-
ringsutskottet. Föreningen har sökt och beviljats medel från Ungt 
projektbidrag, 6 000 kronor som användes till att anordna ett 
Mini-SMUN (Stockholm Model United Nation). Världskollsbi-
draget söktes på 4 300 kronor från Svenska FN-förbundet under 
hösten i samband med event på Handelshögskolan. 

Sektionens stora satsningar under 2014 har varit Mini-SMUN 
den 4 oktober samt koordinerandet av FN-dagsfirandet vid 
Stockholms Universitet tillsammans med FN-familjen. Ett av de 
mest lyckade seminarierna vi anordnat under året var ett 
karriärsseminarium där ca 60 personer kom och lyssnade. 
Studentsektionens aktiviteter under året:

Relationer inom islam,  28 januari 
Sonia Sherefay föreläste vid seminariet

Afghanistanveteraner berättar, 17 mars 
Två FN-soldater delade med sig av sina erfarenheter och 
berättade ur sitt perspektiv på fredsframtvingande operationer. 

Jämställdhetsforum, 9 april 
Debatt med Louise Lindfors från Fredrika Bremerförbundet, i 
samarbete med Ungdomssektionen. 

FN Pub med tema Världskoll, 24 april 
Projektets handläggare Anders Sylwan medverkade. 

Biståndsdebatt, 7 maj 
I samarbete med Ungdomssektionen, Hillevi Engström samt 
paneldebatt Svenska FN förbundets generalsekreterare modera-
tor, Sida, Hand in Hand och Läkare utan gränser samt två 
skribenter. 

Filmvisning 27 maj 
Filmen ”Girl Risning” om flickors rätt till utbildning visades.
 
Nationaldagsfirande 6 juni 
Sektionens medlemmar har bemannat FN-förbundets monter 
vid det traditionella nationaldagsfirandet i Rålambshovsparken. 

Välkomstdagarna på Stokholms universitet 1-3 september 
Utskott samt styrelse stod och informerade om sektionens arbete. 

Mini-SMUN 4 oktober
Studentsektionen anordnade ett Mini-SMUN tillsammans med 
Stockholm Model United Nations (SMUN). Inledningstalare 
var Said Mahmodi. Mini-SMUN var ett mindre FN-rollspel, 
där ”delegater i Säkerhetsrådet” fick diskutera Syrien utifrån det 
land de hade blivit tilldelade. 

FN dagen, 24 oktober 
Studentsektionen koordinerade FN-dagsfirandet vid Stockholms 
Universitet tillsammans med FN-familjen. Under dagen hölls ett 
antal storföreläsningar, dessutom har det varit kringaktiviteter, 
exempelvis omröstningsstation om milleniemålen samt informa-
tionsbord på korridorer och utanför Universitetsbiblioteket.   

Karriärsseminarium, 4 november 
– med Albert Askeljung, ungdomssekreterare på FN-förbundet, 
Ewa Dalekant från Unicef samt Johanna Wiklund MR-handläg-
gare på FN Förbundet. 

Seminarium om FN:s militära insatser, 11 november
Seminariets fokus låg på situationen på Mali. Linda Åhre, 
handläggare för fred, säkerhet och nedrustning på FN-förbundet 
medverkade. 

Jenny K. Dahlström ordförande i SMUN och Malin Sörberg ordförande för Student- 
sektionen under MiniSMUN, 4 oktober 2014.



SMUN 13 – 16 november 
Studentsektionen hade under flera dagar representanter på plats 
vid SMUN konferensen på Handelshögskolan, som observerade 
de olika sessionerna. I pauser och liknande fanns det tillfälle för 
samtal kring FNs arbete och världens aktuella läge. 

Filmvisning Israel/Palestina 25 november
Tillsammans med Ungdomssektionen. Samarbete med Peace 
work. 

Seminarium om CSR-center i Kina 27 november 
Luisa Ekelund Book (dåvarande barnrättsrådgivare), Rädda 
Barnen, Center om verksamheten i Kina.
Filmvisning, 2 december, 
Filmvisning med efterföljande debatt. Filmen ”Six days” om 
kvinnors mod i sviterna av krig i Kurdistan, Georgien och 
Liberia visades. Matilda Reiderstedt och Petra Wik Petra Wik 
och Matilda Reiderstedt från Kvinna till kvinna höll i filmvis-
ningen och i den efterföljande debatten. 
Ytterligare några medlemsträffar hölls under året som gått. 

Hälsningar från f.d. ordförande  
Maria Appelblom:

Kära medlemmar i Stockholms FN-förening!
Det är nu ett halvår sedan jag lämnade ordförandeskapet i för-
eningen eftersom jag fått en fantastiskt spännande position som 
chef för FN:s Standing Police Capacity, och är baserad i Brindisi i 
södra Italien men med världen som arbetsfält.
FN:s polisverksamhet har vuxit enormt de senaste tio åren och 
omfattar nu ca 13 000 poliser som arbetar för att upprätthålla 
trygghet och säkerhet samt bygga kapacitet och utveckla poli-
sverksamheten i tidigare konfliktländer. Idag finns FN-polis i 16 
fredsbevarande missioner och ett stort antal politiska missioner 
runt om i världen. Den 20 november 2014 antog säkerhetsrådet 
den första resolutionen någonsin om polisverksamhet (UNSCR 
2185) vilket gett en stark bas för det framtida arbetet. 

Under 2015 kommer en mängd utredningar ske som kommer ha 
stor inverkan på FN:s fredsbevarande verksamhet såsom högni-
våpanelen för Peacekeeping review, de nya utvecklingsmålen som 
ska ersätta milleniemålen, och utarbetandet av ett strategiskt ram-
verk för FN:s polisverksamhet. Det är fantastiskt spännande och 
intressant att få vara med och aktivt bidra till denna utveckling.
Jag vet att ni som aktiva medlemmar kommer fortsätta att följa 
vad som händer inom FN. Jag tror att stor utveckling framöver 
kommer ske just inom polisverksamheten men även inom hela 
Rule of Law-sektorn kommer mycket att hända de närmaste åren. 
Så småningom hoppas jag ha möjlighet att komma till förening-
en och berätta mer om det som händer och mitt eget uppdrag. 
Jag följer naturligtvis vad som händer i föreningen via hemsidan 
och Facebook och vet att ni kan se fram emot ytterligare ett 
fantastiskt och givande verksamhetsår.
Jag önskar er medlemmar allt gott och den nya styrelsen varmt 
lycka till!

Maria

Hur kan man göra karriär inom FN-systemet? Intresset var så stort att för eftersläntare fanns det bara ståplatser kvar i lokalen…



Ordförandes slutord
Alla som åtar sig uppgiften att vara vice ordförande måste vara beredd på att själv behöva axla 
ordförandeskapet, om det oförutsedda ändå inträffar.
Det hände för mig i augusti, då Maria Appelblom, föreningens valda ordförande, flyttade 
utomlands. Med stolthet men också med visst pirr i magen åtog jag mig uppgiften, men 
behövde verkligen inte vara orolig. 
Vilken fantastisk höst vi hade! Föreningens seminarier drog näst intill fulla hus – inte minst 
den angelägna och tankeväckande seminarieserien om Kvinnors rätt till sina kroppar.  
Och vilka engagerade ungdomar föreningen har! Såväl Ungdomssektionen som Studentsektionen 
har haft en fullspäckad hösttermin med mångfald av aktiviteter. Och jag är mycket stolt över 
att ha fått dela ut föreningens diplom för försvar av mänskliga rättigheter till en särskilt 
berömlig person och en lika förtjänstfull förening.  
Våra två praktikanter har i stor utsträckning medverkat till att föreningens många åtaganden i 
olika aktiviteter och att verksamheten i stort kunde genomföras. 
Jag vill också tacka styrelseledamöterna för deras stöd för mig personligen men också för deras 
stora arbetsinsatser. 
Sist men inte minst – det är fantastiskt att se hur denna, en av landets äldsta FN-föreningar, 
sjuder av engagemang. Tack alla medlemmar som har deltagit i och bidragit till verksamheten!

 
Nora Weintraub
tf ordförande

Maria Appelblom, 
ordförande tom 2014 07 31 

Nora Weintraub, 
ordförande from 2014 08 01
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